

Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS

Nordre Strandvej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 12 60 15 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Peter Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS
Nordre Strandvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 12 60 15 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Inge Stendevad Nielsen

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af øjenklinik. Der er i årets løb foretaget en spaltning af selskabet, hvorved ejendomsaktiviteterne er overført til et nyt selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868 t.kr. mod 3.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.867.899	3.775.023
1 Personaleomkostninger	-2.364.171	-2.866.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.134	-136.977
Resultat før finansielle poster	1.343.594	771.161
Andre finansielle indtægter	90.126	22.187
Øvrige finansielle omkostninger	-29.364	-51.768
Resultat før skat	1.404.356	741.580
Skat af årets resultat	-319.741	-166.414
Årets resultat	1.084.615	575.166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	978.815	471.766
Disponeret i alt	1.084.615	575.166

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	69.578	100.502
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>69.578</u>	<u>100.502</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.443	466.936
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.443</u>	<u>466.936</u>
	Andre tilgodehavender	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.021</u>	<u>1.292.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.712	420.505
	Andre tilgodehavender	1.499.193	721.754
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.921</u>	<u>20.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.274.826</u>	<u>1.162.623</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.800</u>	<u>167.280</u>
	Værdipapirer i alt	<u>88.800</u>	<u>167.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>570.086</u>	<u>262.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.933.712</u>	<u>1.592.594</u>
	Aktiver i alt	<u>4.083.733</u>	<u>2.885.032</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.802.821	1.824.006
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.108.621</u>	<u>2.127.406</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.784	31.774
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.784</u>	<u>31.774</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	76.135	1.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.575	83.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	275.830	256.969
	Selskabsskat	275.580	116.538
	Anden gæld	243.208	267.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.328</u>	<u>725.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>954.328</u>	<u>725.852</u>
	Passiver i alt	<u>4.083.733</u>	<u>2.885.032</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.102.852	2.469.039
Pensioner	50.000	72.747
Andre omkostninger til social sikring	26.647	27.132
Personaleomkostninger i øvrigt	184.672	297.967
	<u>2.364.171</u>	<u>2.866.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>154.619</u>	<u>154.619</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>154.619</u>	<u>154.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-54.117	-46.484
Årets afskrivninger	-30.924	-30.924
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>23.291</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-85.041</u>	<u>-54.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>69.578</u>	<u>100.502</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	2.363.597	2.132.714
Tilgang i årets løb	<u>17.717</u>	<u>230.883</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.381.314</u>	<u>2.363.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.896.661	-1.790.608
Årets afskrivninger	<u>-129.210</u>	<u>-106.053</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.025.871</u>	<u>-1.896.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>355.443</u>	<u>466.936</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.824.006	3.844.851
Årets overførte overskud eller underskud	978.815	471.766
Regulering i forbindelse med grenspaltning	<u>0</u>	<u>-2.492.611</u>
	<u>2.802.821</u>	<u>1.824.006</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret aktiebeholdning på i alt 88 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
